ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /UBND-TTHC Thuận Bắc, ngày       tháng 3 năm 2025
Về việc triển khai thực hiện Kế

hoạch tuyên truyền Đề án “Tuyên

truyền, phổ biến, nâng cao chất

lượng về cung cấp và sử dụng hiệu

quả dịch vụ công trực tuyến năm

2025, định hướng đến năm 2030”.

/

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Kế hoạch số 1127/KH-UBND ngày 18/3/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về tuyên truyền Đề án “Tuyên truyền, phổ biến, nâng cao chất lượng về

cung cấp và sử dụng hiệu quả dịch vụ công trực tuyến năm 2025, định hướng đến

năm 2030”,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch tuyên truyền Đề án “Tuyên

truyền, phổ biến, nâng cao chất lượng về cung cấp và sử dụng hiệu quả dịch vụ

công trực tuyến năm 2025, định hướng đến năm 2030” theo yêu cầu tại Kế

hoạch nêu trên đảm bảo theo quy định.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi việc tổ chức triển

khai thực hiện của các cơ quan, đơn vị, địa phương về nội dung yêu cầu tại

khoản 1 văn bản này.

(Đính kèm Kế hoạch số 1127/KH-UBND ngày 18/3/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- VPUB: LĐ, CV;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Trọng Hùng

2

		nguyenhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-21T10:23:00+0700

		2025-03-21T10:35:18+0700

		2025-03-21T10:35:31+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-21T10:35:42+0700